

Reform Act Danmark ApS

Dampfærgevej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 37 71 40

Company reg. no. 38 37 71 40

Årsrapport

Annual report

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Frederik Rungsiö
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
<i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Reform Act Danmark ApS Dampfærgevej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 37 71 40 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. januar 2017 <i>Established: 27 January 2017</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Birgitta Christina Klingberg Pagot, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Reform Society i Stockholm AB 556866-8973

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og implementere engagementsdrevne kampagner for og med kunder, der søger at engagere medlemmer, støtter ellers den bredere offentlighed i at opnå socialt ønskværdige resultater gennem aktiv deltagelse, og gennem denne proces facilitere kollektiv og individuel læring, der øger deltageres kapacitet til at realisere fælles mål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.150 mod 1.229.764 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.205 mod 422.938 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's main activities are to develop and implement one-off campaigns for and with clients seeking to engage members, supporters or the general public in achieving socially desirable results through active participation, and through this process facilitate collective and individual learning that increases participants' participation. capacity to achieve common goals.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -149.150 against DKK 1.229.764 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -60.205 against DKK 422.938 last year.

Management considers the net loss for the year as expected.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-149.150	1.229.764
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-993	-688.107
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-16.216	-447
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-66.359	541.210
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	6.154	-118.272
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-60.205	422.938
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	422.938
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-60.205	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-60.205	422.938

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt	66.000	66.000
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.518	663.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	276.162	594.774
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	143.634
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	279.680	1.401.717
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.251.118	940.359
Omsætningsaktiver i alt	1.530.798	2.342.076
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	1.596.798	2.408.076
<i>Total assets</i>		

Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.843	62.048
Egenkapital i alt	51.843	112.048
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	73.088	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	73.088	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	186	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	13.300	193.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	1.335.545	1.754.157
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	24.690	30.844
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	98.146	317.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.471.867	2.296.028
Gældsforpligtelser i alt	1.544.955	2.296.028
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	1.596.798	2.408.076
<i>Total equity and liabilities</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019			
<i>Equity 1 October 2019</i>	50.000	-360.890	-310.890
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>422.938</u>	<u>422.938</u>
Egenkapital 1. oktober 2020			
<i>Equity 1 October 2020</i>	50.000	62.048	112.048
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-60.205</u>	<u>-60.205</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.843</u>	<u>51.843</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	589.045
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	89.325
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	993	9.737
	<u>993</u>	<u>688.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	16.216	447
	<u>16.216</u>	<u>447</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	30.844
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	87.428
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-6.154	0
	<u>-6.154</u>	<u>118.272</u>